[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.04.2017                                                                                                  № 27

станица Воздвиженская

О подготовке проекта о внесении изменений в приложение                               к решению Совета Воздвиженского сельского поселения                Курганинского района от 29 июня 2011 года № 107                                                                          «Об утверждении Генерального плана Воздвиженского сельского поселения Курганинского района Краснодарского края»

В соответствии со статьями  9, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  38 Устава Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 13 июля  2016 года                                      № RU 235173032016001,  с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, принятым  по результатам рассмотрения поступивших предложений о внесении изменений в Генеральный план Воздвиженского сельского поселения Курганинского района Краснодарского края, утвержденный решением Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 29 июня 2011 года   № 107 в целях развития жилищного строительства, инженерной, транспортной и социальной инфраструктур на территории Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                        п о с т а н о в л я ю:
	1. Подготовить проект о внесении изменений в приложение к решению Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                                                         от 29 июня 2011 года   № 107 «Об утверждении Генерального плана Воздвиженского сельского поселения Курганинского района Краснодарского края» (далее – проект о внесении изменений в генеральный план).
	2. Комиссии по землепользованию и застройке Воздвиженского сельского поселения Курганинского района – уполномоченному органу по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план – обеспечить:
	1) организацию работ по подготовке проекта о внесении изменений                             в генеральный план;
	2) опубликование настоящего постановления в газете «Курганинские известия».
	 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в сети «Интернет».
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воздвиженского
сельского поселения                                                                              О.В. Губайдуллина